
 

 

人間ドック等料金改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当院の診療に格別のご理

解を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当院は従来から消費税の増税を除き、人間ドック等の料金は原則据え置きとして

参りました。しかしながら、昨今の物価高や人件費の高騰により、当院でも諸経費の削減、

合理化に取り組んでまいりましたが、従来の価格を維持することが困難な状況となってお

ります。 

 つきましては、誠に不本意ながら下記のとおり人間ドック等コースの価格を改定させて

いただきます。何卒ご理解ご協力をいただきたく、お願い申し上げます。 

敬具 

 １．改 定 日  令和８年４月１日 

 ２．改定項目および改定額  各コース料金を従来設定価格より 2,200 円の値上げ 

  例）人間ドック 33,000 円 → 35,200 円 

    一般健診Ａ 13,200 円 → 15,400 円  一般健診Ｂ 23,100 円 → 25,300 円 

    ＶＩＰ健診（男性） 111,650 円 → 113,850 円 

    ＶＩＰ健診（女性） 129,800 円 → 132,000 円 

 

以 上 


